DATENBLATT
ADP55.3SW
Daten
Bestelldaten
Produkt-Typbezeichnung ADP55.3SW
Artikelnummer (Bestellnummer) 101054132
EAN (European Article Number) 4030661605951
eCl@ss Nummer, Version 9.0 27-37-12-12
eCl@ss Nummer, Version 11.0 27-37-12-12
eCl@ss Nummer, Version 12.0 27-37-12-12
ETIM Nummer, Version 7.0 EC001038
ETIM Nummer, Version 6.0 EC001038
Allgemeine Daten
Vorschriften EN 60947-5-1
IEC/EN 60947-1
Ausführung Schlagtaster - Frontplattenmontage
Bauform Rund
Abdichtungsart Formdichtungen
Werkstoff des Bedienteils Kunststoff
Werkstoff des Frontring Kunststoff
Farbe des Bedienteils schwarz
Farbe des Frontringes schwarz
Bruttogewicht 30 g
Allgemeine Daten - Eigenschaften
Befestigungsflansch Nein
Tastend möglich Ja
Vollisolation Ja
Mechanische Daten
Entriegelung ohne
Betätigungshub 4 mm
Betätigungskraft, circa 10,5 N
Befestigung Zentralmutter
Anzugsdrehmoment der Schraube 1 Nm
Mechanische Daten - Abmessungen
Höhe 36 mm
Gesamtdurchmesser 55 mm
Durchmesser des Bedienkopfes 55 mm
Durchmesser des Frontringes 49 mm
Durchmesser Loch 22,3 mm
Durchmesser Loch, mit Angabe der Toleranz 22,3 + 0,4 mm
Dicke der Frontplatte, minimum 1 mm
Dicke der Frontplatte, maximum 6 mm
Rastermaß 70 x 70 mm
Umgebungsbedingungen
Schutzart IP65
Umgebungstemperatur, minimum -25 °C
Umgebungstemperatur, maximum +60 °C
Schockfestigkeit 50 g
Elektrische Daten
Schalthäufigkeit 1.200 /h
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kadp5f03
| 446,4 kB | .jpg | 352.778 x 459.669 mm - 1000 x 1303 Pixel - 72 dpi
| 42,6 kB | .png | 74.083 x 96.308 mm - 210 x 273 Pixel - 72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am: 21.06.2022, 14:52
/upload/orig/10/00/71/82/PHO_PRO_CAT_kadp5f03_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/00/71/82/PHO_PRO_CAT_kadp5f03_SALL_AIN_V1.png